

Helmikuun 2025 viestittävää aluevälle

Alueleirien ilmoittautumiset käynnistyivät viikonloppuna

<https://www.pesis.fi/ajankohtaista/pesapallon-alueleireja-kohtaan-valtava-innostus-ulvilan-etenee-leiri-ensimmaisena>

Muistattehan, että myös tuomareiden ilmoittautuminen alueleireille on nyt auki. Alueleirien kevään myötä päivittyvää viestintää pääset seuraamaan leirikohtaiselta sivulta osoitteessa <https://www.pesis.fi/harrastaminen/leirit/alueleirit>

Tuomarikoulutukset tulevat pian

Tuomarikoulutukset tulevat taas – tarjolla on alueellisia koulutuksia niin aloitteleville kuin jatkavillekin tuomareille. Tuomarikoulutuksista saatte lisätietoa lähiviikkoina lähetettävästä erillisestä tiedotteesta. Mikäli seurasi tuomarivastaava on vaihtunut, muistattehan päivittää uudet yhteystiedot aluevastaavallesi sekä ttk:n seurakorttiin.

Muistutus aluesarjojen ilmoittautumisen päivämääristä

E-junioreiden viimeinen ilmoittautumispäivä on 15. helmikuuta. F-junioreiden (31.3.) ja Junnusuperin (30.4. – ensimmäinen vaihe) ilmoittautumiset jatkuvat vielä pidemmälle kevääseen.

Joukkueen voi ilmoittaa sarjaan tutusti täältä. <https://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu>

Koulutuksia tarjolla lajivälle

Pesäpalloliiton koulutustarjonta jatkuu helmikuussa vahvana. Luvassa on asiaa viestinnästä, kilpailutoiminnasta, seuroille saatavilla olevista tuista ja avustuksista sekä harrastamisen kustannuksista.

Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet: <https://www.pesis.fi/ajankohtaista/helmikuussa-koulutuksia-tarjotaan-laidasta-laitaan>

Muistathan hoksauttaa vielä valmentajianne, mikäli koulutusvelvoitteeseen on vielä täydennettävää esimerkiksi leireille. Lisätiedot: <https://www.pesis.fi/koulutusvelvoitteet>

Valtakunnallisten leirien ilmoittautuminen alkaa 2.3.

Valtakunnallisten leirien ilmoittautuminen avataan maaliskuun ensimmäisenä sunnuntaina (2.3. kello 12.00). Huomioithan, että leireille ilmoittautudaan porrastetusti.

Leirien pelaajapankki avataan viikolla 8. (joukkue etsii pelaajaa ja pelaaja etsii joukkuetta).

Opinkopit

Seurakehittäjät ovat keränneet yhteen seurojen onnistumisia ja vinkkejä. Näiden "opinkoppien" tarkoituksena on jakaa seurojen onnistumisia ja hyviä käytänteitä.

Kootusta materiaalista jokainen voi hyödyntää toimivia opinkoppeja omassa seurassaan. Kokonaisuutta täydennetään tulevaisuudessa mm. vastuullisuuden teemalla.

Keräämme materiaaliin lisää seurojen onnistumisia sekä hyviä käytänteitä. Jos haluat oman seurasi onnistumisen materiaaliin mukaan, otathan yhteyttä seura kehittäjäämme Mika Mikolaan, mika.mikola@pesis.fi.

[Tutustu Opinkopit-materiaaliin >>](#)